
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXV              Broj 11 
Makarska, 14. lipnja 2018.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(„Narodne novine“ br. 85/15 i 121/16) i članka 49. 
Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makar-
ske“ br. 8/18), Gradonačelnik Grada Makarske dana 
14. lipnja 2018. godine

IZMJENA I DOPUNA ODLUKE
o proglašenju sajmenih dana u vremenu od 

1. lipnja do 30. rujna 2018.

Članak 1.
U Članku 1. Odluke o proglašenju sajmenih dana 

u vremenu od 1. lipnja do 30. rujna 2018. nakon 
točke 3 (14. i 15. lipnja 2018., manifestacija Etno 
festival „Metno“, Spomenik revolucije na Glavici) 
dodaje se točka 4 koja glasi:
       

•	„od 15. do 21. lipnja 2018., sajam „Bran-
iteljski sajam samo hrvatsko“, na gradskoj 
rivi“

Dosadašnja   točka 5. postaje točka 6.,  te se u 
njoj datum 19. lipnja se mijenja i glasi:

„24. lipnja“.

Sve ostale točke ostaju sadržajno nepromijen-
jene te Odluka sada ima 19. umjesto 18. točaka.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 610-02/18-01/20
UR. BROJ: 2147/01-06/5-18-2
Makarska, 14. lipnja  2018.
							     
			                 Gradonačelnik
	             	                       Jure Brkan dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 47. stavak 6. Zakona o 
prijevozu u cestovnom prometu (»Narodne novine« 
br. 41/18) i članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 8/18), Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 08. lipnja 2018. godine, 
donosi

PRAVILNIK
O OBLIKU, SADRŽAJU I VISINI 

NAKNADE ZA IZDAVANJE DOZVOLE 
ZA OBAVLJANJE AUTOTAKSI 

PRIJEVOZA NA PODRUČJU GRADA 
MAKARSKE

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom propisuje oblik i sadržaj 

obrasca dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza te 
visina naknade za izdavanje dozvole za obavljanje 
autotaksi prijevoza, koji se obavlja na području 
Grada Makarske. 

Članak 2.
Obrazac dozvole je bijele boje, pravokutnog 

oblika i tiska se u formatu A4. 
					              

Članak 3.
Obrazac dozvole sadrži: grb Republike Hrvatske, 

naziv: Republika Hrvatska; Splitsko-dalmatinska 
županija; Grad Makarska; Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti, broj dozvole, klasu i ur.broj, 
naziv, odnosno ime i prezime te sjedište prijevoznika 
pravne, odnosno fizičke osobe obrtnika, rok važenja 
dozvole, mjesto i datum izdavanja dozvole te pečat 
i potpis pročelnika.

					        
Članak 4.

Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 
500,00 (petsto) kuna.

Naknadu iz stavka 1. ovog članka autotaksi 
prijevoznik dužan je uplatiti u korist proračuna 
Grada Makarske prije izdavanja dozvole. 



Strana 206 - broj 11                                      GLASNIK                        Četvrtak 14. lipnja 2018.

Članak 5.
Dozvola je tiskana uz ovaj Pravilnik i čini njegov 

sastavni dio.

Članak 6.
Tijelo nadležno za izdavanje dozvola vodi 

Upisnik izdanih dozvola u elektroničkom obliku.
Upisnik izdanih dozvola sadrži: redni broj, naziv, 

odnosno ime i prezime te sjedište pravne, odnosno 
fizičke osobe obrtnika kojoj se izdaje dozvola, broj 
dozvole, datum izdavanja dozvole i rok važenja 
dozvole.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje 

važiti Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole za 
obavljanje autotaksi prijevoza te o vođenju upisnika 
o izdanim dozvolama (Glasnik Grada Makarske 
broj 8/2011).

Članak 8.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 340-05/18-01/4
Ur.broj: 2147/01-03/3-18-1
Makarska, 08. lipnja 2018.g.

			                 Gradonačelnik
	             	                       Jure Brkan dipl.oec.,v.r.



Četvrtak 14. lipnja 2018.                            GLASNIK                                 Strana 207 - broj 11

    
 

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za komunalne djelatnosti

      Broj:__                                                                                              KLASA:______________________

                                                                                                                   URBROJ:_____________________

     
     Prijevoznik:   _____________________________________

DOZVOLA
za obavljanje autotaksi prijevoza na području 

Grada Makarske

     Vrijedi do:_______ 

    Mjesto izdavanja: Makarska                                                                 PROČELNIK                                         

    Datum izdavanja:  _________                                                         ____________
                                                                                                                 Matko Lovreta, dipl.iur.
                                                                                                            



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Izmjena i dopuna Odluke o proglašenju sajmenih dana u vremenu od 1. lipnja do 30. rujna 2018. .........................205
2. Pravilnik o obliku, sadržaju i visini naknade za izdavanje dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza 
     na području grada Makarske (prilog: Obrazac dozvole) ...........................................................................................205  

Strana 208 - broj 11                                      GLASNIK                        Četvrtak 14. lipnja 2018.


